关于总务委员会首聘岗位拟聘人员的公示

综合办、各中心：

总务委员会首次岗位设置与聘用工作，在个人申请、各考核工作小组审查推荐的基础上，已由总务委员会岗位设置与聘用领导小组审议通过，现将拟聘人员名单进行公示，如对公示结果有异议，可在公示之日内向总务委员会岗位聘用考核申诉处理小组以电话或书面的形式反映，公示期为2009年12月14至2009年12月16日。联系人：吴伟（电话：58318763）、叶斌（电话：58318702）
总务委员会首聘岗位拟聘人员公示
	部门
	岗位名称
	职数
	拟聘人员

	二级部门
	三级部门

	综

合

办
	综合办主任
	1
	苗永兴

	行政部
	行政部主任
	1
	杨维青

	人力资源
	1
	方焕廷

	劳资管理
	1
	吴素玉

	文员及档案
	1
	黄慧丹

	外勤兼驾驶员
	1
	朱孝龙

	质控办
	质量控制办公室主任
	1
	吴光旺

	信息网络
	1
	巩  璇

	财务部
	财务部主任
	1
	王庭华

	总账会计
	1
	孙其丰

	记账会计
	2
	李  玲

王  霞

	工资核算及复核
	1
	沈  琳

	出纳
	1
	马  玲

	帐务员
	5
	胡传莉  陈文静丁玉莲  黄  芳庆光艳

	机房主管
	1
	袁寿香

	收银员
	1
	王少云

	机房操作员
	6
	马  君  刘露露杨  景  张克红

	资产设备

管理中心
	资产设备管理中心主任
	1
	吴  伟

	资产管理部
	资产管理部主任
	1
	潘  杰

	校产帐务
	1
	汤  勇

	房产档案兼维修
	1
	王  云

	仓库物资保管
	1

	周转房调配
	1
	胡金兰

	设备管理部
	设备管理部主任
	1
	郑苏平

	教学设备帐务
	1
	张  萍

	招标采购中心
	招标采购中心主任
	1
	朱建华

	合同审核员
	1

	招标部
	招标部主任
	1
	赵思华

	办事员
	1

	采购部
	采购部主任
	1
	徐文忠

	采购员
	1
	莫斯桥

	基

建

维

修

中

心
	基建维修中心副主任
	2
	袁培琪

王  昆

	工程管理部
	工程管理部主任
	1
	金  亮

	安装工程师
	1

	工程造价师
	1

	土建工程师
	1
	周文军

	现场管理员
	2
	李桂兴  王学军董岐连  薛士佳

	物资管理部
	物资管理部主任
	1
	高宁生

	材料计划与采购
	1

	物资保管员
	1
	史光明

	综合部
	综合部主任
	1
	魏钟巧

	文秘兼基建档案管理
	1
	吴  琳

	工程结算兼内勤
	1
	朱旼旻

	医

疗

保

健

中

心
	医疗保健中心主任
	1
	辜燕燕

	莫愁\浦口医疗部主任
	2
	马小宁 陈  尹

	临床医生
	8
	亓凤丽  郑红欣  郑  斌  王美凤

	健康教育及预防保健
	2
	张秀华

	药房
	3
	朱月丽

	临床护理
	7
	丁  勇  胥保芹

陈桂兰  韦允芳

	药库
	1
	金利波

	挂号收费
	2
	刘为侠

	物

业

保

障

中

心
	物业保障中心主任
	1
	丁光杰

	文员及档案管理
	1
	何春红

	动力保障部
	动力保障部主任
	1
	朱俊峰

	动力保障部副主任
	1
	胡学军

	高压值班组组长
	1
	陆长仁

	维修组组长
	1
	刘必胜

	泵房值班组长
	1
	刘保勇

	节能管理组组长
	1
	翁小明

	调水水电管理员
	2
	卢才金  朱远山

	锅炉工
	2
	王道德  王  林

	设备管理员
	2
	宋晓庆

	维修工
	7
	徐  晖  郑世涛李  俊  马志云赵卓业

	高压值班电工
	7
	滕荣斌  谭睿之胡  金  何瑞光余家民  张玉成于永年

	化验员（档案）
	1
	周  微

	预决算员
	1

	派工员
	1
	郭  敏

	泵房值班员
	7
	张立志  姚立发闵树亭  李  亭杨宝军  马和坤

	仓库保管
	1
	吕玉红

	物

业

保

障

中

心
	公寓管理部
	公寓管理部主任
	1
	夏德鑫

	公寓管理部主任助理
	1

	公寓管理员
	2
	顾  琴  张源秀

	设施设备管理员
	1
	朱孝华

	交通保障部
	交通保障部主任
	1
	董敬明

	交通部主任助理兼调度

（兼机动驾驶员）
	1
	金  山

	安全技术员 （兼机动驾驶员）
	1
	周尚平

	驾驶员
	13
	郑  超  马  斌柏春喜  刘世春李  斌  胡学明朱和国  钱广林李国远  陈  兵张  伟  何仁国

	绿化园艺部
	绿化园艺部主任
	1
	周则刚

	绿化园艺部副主任
	1
	陈家林

	技术员
	2
	杜小利  云守林

	技术花工
	2
	赵厚桃  许其富

	绿化工/花工
	20
	应良翠  王兴翠严邦云  孔令有代兴美  孙忠江

	物业管理部
	物业管理部主任
	1
	姚  静

	物业管理部主任助理
	1
	杨启耀

	图文中心片区主管
	1
	陈宗旸

	物业管理部片区主管
	3
	吴政法  叶  平李元海

	多媒体设备管理主管
	1
	刘小红

	图文中心班组长
	2
	李正江  周义清

	物

业

保

障

中

心
	物业管理部
	楼宇管理员
	19
	张同柱  范林苏毛  陈  严照进陶兴文  张则武邹银宝  张宁河陆建强  张学文毛正武  姜龙华祝云平  许小福郭英伟  利存山吕守宁  龚江宁李  浩

	图文中心管理员
	7
	高学龙  刘金琴何圣明  罗建云赵  刚  杨呈刚胡守霞

	图文中心保洁员
	18
	赵世美  胡建苹阎世琴  陈仕梅姜德珏  严昌翠罗建英  万  萍莫训玲  邵贤琴王立兰  刘加梅吴永琴  张桂芝吴小三  谢宏丽  唐  巧  俞小妹

	行政楼保洁员
	3
	何维琴  张福梅严加秀

	多媒体管理员
	16
	王  兰  曹桂香官于英  朱世静杨晓玲  胡承梅毛积湘  茆兰萍何  荣  吴正莲洪凤琳  郑芝云潘  华  钟道芳

	保洁员
	42
	顾冬梅

	经

营

服

务

中

心
	经营服务中心主任
	1
	罗建新

	文员及档案管理
	1
	滕德馨

	外勤
	1
	谢传友

	膳食服务部
	膳食服务部主任
	1
	姜  波

	膳食服务部主任助理
	1
	许  轩

	泽园接待餐厅厨师长
	1
	刘开龙

	泽园接待餐厅冷菜兼美工师
	1
	何桂荣

	随想园餐厅厨师长
	1
	蒋建中

	餐厅经理
	7
	袁松海  江湘贵王  敏  张礼斌李祝虎  朱正银颜  军

	锅炉班长
	1
	徐晓东

	仓库主管
	1
	袁  胜

	普通餐厅厨师长
	5
	邵贤明  马正勇刘加旺  钟孝云毛积金

	锅炉技术员
	1

	厨师
	18
	田  飞  赵远安赵春华  薛华峰郑立山  曹先和耿整风  陈圣霞刘加斌  刘仁兵刘桂荣

	白案师
	10
	王  芳  万新珍李  斌  叶永萍罗加梅  蒋  超刘更翠

	泽园接待餐厅领班
	1
	赵红花

	司炉工
	7
	张延林  胡正明朱林生  李进宝张卫星  唐绪敏刘大华

	经

营

服

务

中

心
	膳食服务部
	文员兼内勤
	1
	王晓凤

	质量监督员
	4
	胡正祥  姚朋高何翠兰  杜兆泉

	咖啡屋主管
	1
	陈兹嫣

	随想园餐厅领班
	1
	金  萍

	案台
	14
	许尤军  胡大安吴庆玉  陈元琴谈玉花  江尧友苏正云  黄建明张良芳  赵广辉张志安  邵夕斌

	白案辅助工
	12
	汤庆翠  李业琴朱功梅  姚广红杨礼华  张礼秀刘有翠  程兰珍李福玲  颜桂香余夕云  林荣玲

	泽园接待餐厅服务员
	2
	陈  芸

	库管员
	4
	肖  红  李  飞刘阿丽  谢礼红

	蒸饭工
	8
	沈仕和  黄长来吴粉香  詹凤桂熊开才  许培培谢德翠  汤家凤

	服务员
	5
	刘  霞  赵婷婷刘  云  陈积珍

	咖啡屋营业员
	2
	董艳英  韩苏青

	菜房
	20
	刘会兰  吴志慧秦怀莉  毕祖琴周世翠  胡翠荣姜保霞  沙开春雍学英  马丽娜李保翠  宋为萍张新兰  张凤茹苏正林  余红秀陈彦兰

	经

营

服

务

中

心
	膳食服务部
	勤杂工
	4
	吴庆云  陈秀知范以茹  胡荣娥

	浴室工
	2
	胡永高  童明玲

	采供部
	采供部主任（兼）
	1

	采供部主任助理
	1
	庆光荣

	采购员
	5
	尚晓东  叶俊峰吴  浩  李兆光马建军

	采购信息管理兼内勤
	1
	张连萍

	商务部
	商务部主任
	1
	唐绪斌

	商务部主任助理
	1
	丁  芬

	超市店长
	3
	范  洁  朱琛琛彭宗玲

	订货员
	1
	陈  艳

	营业员
	56
	唐苏红  陈玲玲林先霞  许  莹虞海萍  杨金燕何宗萍  毛纯知枟庆霞  吴冬英仇  滕  居文静王亚丽  徐  玲滕红兰  王  芸郑  丹  周  娟张灵芝  郑仁翠龚红兵  李松香马红香  耿明红陈  娴  夏桂芳朱建平  季学翠狄万惠  滕宏珍佴  玲  张从翠赵  敏  李  璐计  芳  潘文惠曹海云  邵郭林袁永萍  朱和瑛黄  萍  李  娟刘雪兰  杨  春吴  珊  徐春茹田  燕  陈应美史富秀  王存琴王  蓉  张致平

	经

营

服

务

中

心
	商务部
	文印工
	2
	张学峰  姚志萍

	金培中心
	金培中心主任
	1
	钱猛勇

	金培中心副主任
	1
	徐先发

	餐厅经理
	1
	陈维民

	金培中心厨师长
	1
	童子付

	红案厨师
	2
	陈  亮  宋林军

	冷菜师
	1
	马成龙

	面点师
	1
	张荣珍

	案台
	2
	姜宝才

	餐厅领班
	1
	朱晓婷

	锅炉工
	2
	陆明金  张文军

	文员兼内勤
	1
	滕远清

	客房领班
	1
	胡圣花

	总台服务员
	2
	孙芝凤  孟凡荣

	餐厅服务员
	5
	赵  丽  赵二琴陈世兰  候远霞周  悦

	库管员
	1
	周玉红

	客房服务员
	7
	王  俊  利  青狄成燕  黄  梅黎令霞  余庆霞周玲玲

	保洁
	2
	王帮霞

	勤杂
	1
	张兆凤

	合  计
	459

注：
1、现三级部门负责人原有岗位均不变，三级管理岗两年一聘，其他岗位一年一聘。按照学校的统一部署，本次对各中心主任及所属部门负责人不再重聘；

2、见习期部分人员，因工作需要，本次暂未定岗；
3、不占部门岗位编制人员未作公示。

总务委员会

2009年12月14日